
ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2021 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
2021 poz. 305 z późn.zm.2)) oraz § 11 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.171.2020 Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2021 - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 61 957 964,86 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 53 752 509,80 zł, 

b) wydatki majątkowe 8 205 455,06 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz.1834. 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz.1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF5FEA75-D31E-425B-BA0A-09BD7B2CCC3B. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 270 718,25 3 270 718,25

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 785,25 173 785,25

4270 Zakup usług remontowych 82 900,00 82 637,44

4300 Zakup usług pozostałych 52 240,00 52 502,56

750 Administracja publiczna 5 304 832,85 5 304 832,85

Urzędy wojewódzkie 284 391,29 284 391,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 379,00 31 329,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 302,82 11 352,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3 641 888,58 3 641 888,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 300,00 383 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 887,99 22 387,99

4430 Różne opłaty i składki 65 408,00 61 708,00

Pozostała działalność 134 417,00 134 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 450,00 85 450,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
618 871,83 618 871,83

Ochotnicze straże pożarne 502 900,83 502 900,83

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 800,00 4 727,00

4260 Zakup energii 29 715,25 30 788,25

801 Oświata i wychowanie 20 238 679,50 20 238 679,50

Technika 757 655,59 757 655,59

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 229,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 249,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 727,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 104,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 7,00

4307 Zakup usług pozostałych 98 155,83 93 095,83

4309 Zakup usług pozostałych 5 767,76 5 468,76

61 957 964,86 61 957 964,86Razem: 0,00

7,00

-5 060,00

-299,00

727,00

43,00

104,00

80115 0,00

4 229,00

249,00

-1 073,00

1 073,00

0,00

0,00

0,00

75412 0,00

1 500,00

-3 700,00

75095 0,00

-950,00

75023 0,00

2 200,00

0,00

75011 0,00

950,00

70005 0,00

-262,56

262,56

WYDATKI 2021 R.

Rozdz. Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.165.2021

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 27 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF5FEA75-D31E-425B-BA0A-09BD7B2CCC3B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu.  

W ramach ustalonych limitów, plan na wydatkach bieżących zmniejsza się o 11 514,36 zł i zwiększa o 

11 514,36 zł.   

W ramach ustalonych limitów wydatków dokonuje się zmian między paragrafami w obrębie działów 

klasyfikacji budżetowej na wniosek dyrektora Centrum Usług Wspólnych oraz kierowników referatów Urzędu.  

 

 
 

 
 
 
 

Opracowała 
 
Urszula Napierała 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF5FEA75-D31E-425B-BA0A-09BD7B2CCC3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WYDATKI 2021 R.
	Uzasadnienie



